
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경수도과
정책: 행정운영경비(환경수도과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경수도과 30,891,868 29,848,180 1,043,688

국          8,213,205 8,445,900 △232,695

광          1,351,200 1,351,200 0

기          1,782,654 1,663,800 118,854

분             80,537 80,537 0

도            335,798 576,884 △241,086

군         19,128,474 17,729,859 1,398,615

행정운영경비(환경수도과)(기타/기타) 67,122 74,345 △7,223

인력운영비 3,990 4,200 △210

인력운영비 3,990 4,200 △210

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

  ○부서운영업무추진비 예산절감분                 △210                  0            △210  -210,000원

기본경비 63,132 70,145 △7,013

기본경비 63,132 70,145 △7,013

201 일반운영비 25,478 28,308 △2,830

01 사무관리비 23,858 26,508 △2,650

  ○사무관리비 예산절감분               △2,650                  0          △2,650  -2,650,000원

02 공공운영비 1,620 1,800 △180

  ○공공운영비 예산절감분                 △180                  0            △180  -180,000원

202 여비 37,654 41,837 △4,183

01 국내여비 37,654 41,837 △4,183

  ○국내여비 예산절감분               △4,183                  0          △4,183  -4,183,000원

상하수도관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 18,335,236 17,765,264 569,972

국          6,354,000 6,570,000 △216,000

광          1,351,200 1,351,200 0

기          1,782,654 1,663,800 118,854

도            286,500 524,000 △237,500

군          8,560,882 7,656,264 904,618

식수난우심지구관리 431,629 381,629 50,000

광            160,200 160,200 0

군            271,429 221,429 50,000

식수난 마을상수도 개보수 201,080 151,080 50,000

401 시설비및부대비 201,080 151,080 50,000

01 시설비 200,000 150,000 50,000

  ○궁류 평촌마을 소규모 수도시설 개보수
               50,000                  0           50,000      50,000,000원

마을상수도관리 152,360 160,400 △8,040

도             24,000 24,000 0

군            128,360 136,400 △8,040

농어촌마을 상수도 위탁관리 71,960 80,000 △8,040

도             24,000 24,000 0



부서: 환경수도과
정책: 상하수도관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 마을상수도관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             47,960 56,000 △8,040

307 민간이전 71,960 80,000 △8,040

도             24,000 24,000 0

군             47,960 56,000 △8,040

05 민간위탁금 71,960 80,000 △8,040

  ○민간위탁금 예산절감분               △8,040                  0          △8,040  -8,040,000원

하수도정비사업 1,944 2,160 △216

하수구정비사업 1,944 2,160 △216

202 여비 1,944 2,160 △216

01 국내여비 1,944 2,160 △216

  ○국내여비 예산절감분                 △216                  0            △216  -216,000원

맑은물 공급대책(상수도사업특별회계) 6,291,494 5,546,638 744,856

국             40,000 40,000 0

광          1,191,000 1,191,000 0

군          5,060,494 4,315,638 744,856

지방상수도관리 795,013 873,857 △78,844

201 일반운영비 310,916 268,916 42,000

02 공공운영비 265,520 223,520 42,000

  ○의령 및 부림상수도 시설유지비
              132,000             90,000           42,000      132,000,000원

207 연구개발비 379,156 500,000 △120,844

01 연구용역비 379,156 500,000 △120,844

  ○식수전용저수지 비상대처계획(EAP) 수립 용역               379,156            500,000        △120,844

    ―우곡저수지 비상대처계획(EAP) 수립 용역
              172,711            300,000        △127,289

    ―명석저수지 비상대처계획(EAP) 수립 용역
              156,445            200,000         △43,555

    ―우곡정수장 사면 정밀안전진단
               30,000                  0           30,000

    ―대의정수장 사전재해영향성평가 용역
               20,000                  0           20,000

        172,711,000원

        156,445,000원

        30,000,000원

        20,000,000원

상수도 배수관 긴급보수비 91,000 70,000 21,000

401 시설비및부대비 91,000 70,000 21,000

01 시설비 91,000 70,000 21,000

  ○상수도 배수관 긴급보수비
               91,000             70,000           21,000      1,400,000원*65개소

의령상수도 급수구역 확장공사 503,600 100,900 402,700

401 시설비및부대비 503,600 100,900 402,700

01 시설비 500,000 100,000 400,000

  ○의령상수도 급수구역 확장공사
              500,000            100,000          400,000      500,000,000원

03 시설부대비 3,600 900 2,700



부서: 환경수도과
정책: 상하수도관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 맑은물 공급대책(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○의령상수도 급수구역 확장공사 시설부대비
                3,600                900            2,700      500,000,000원*0.72/100

화정 농어촌 생활용수 개발사업 892,521 492,521 400,000

광            391,000 391,000 0

군            501,521 101,521 400,000

401 시설비및부대비 892,521 492,521 400,000

광            391,000 391,000 0

군            501,521 101,521 400,000

01 시설비 889,000 489,000 400,000

  ○화정면 농어촌생활용수 개발사업
              889,000            489,000          400,000      889,000,000원*1식

광            391,000 391,000 0

군            498,000 98,000 400,000

하수처리시설설치(수질개선사업특별회계) 4,030,668 3,736,668 294,000

국          2,372,000 2,588,000 △216,000

기            247,000 0 247,000

도            224,000 421,500 △197,500

군          1,187,668 727,168 460,500

의령 하수찌꺼기 처리시설 설치사업 3,011,116 2,820,116 191,000

국          1,751,000 1,967,000 △216,000

도            196,000 421,500 △225,500

군          1,064,116 431,616 632,500

401 시설비및부대비 3,011,116 2,820,116 191,000

국          1,751,000 1,967,000 △216,000

도            196,000 421,500 △225,500

군          1,064,116 431,616 632,500

01 시설비 3,001,000 2,810,000 191,000

  ○하수찌꺼기 처리시설 설치사업
            3,001,000          2,810,000          191,000      3,001,000,000원

국          1,751,000 1,967,000 △216,000

도            196,000 421,500 △225,500

군          1,054,000 421,500 632,500

의령하수처리장 총인처리시설 설치사업 443,168 443,168 0

국            220,000 220,000 0

기            143,000 0 143,000

도             23,000 0 23,000

군             57,168 223,168 △166,000

401 시설비및부대비 443,168 443,168 0

국            220,000 220,000 0

기            143,000 0 143,000

도             23,000 0 23,000

군             57,168 223,168 △166,000

01 시설비 440,000 440,000 0

  ○의령하수처리장 총인처리시설 설치사업
              440,000            440,000                0      440,000,000원

국            220,000 220,000 0

기            143,000 0 143,000

도             23,000 0 23,000



부서: 환경수도과
정책: 상하수도관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 하수처리시설설치(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             54,000 220,000 △166,000

부림하수처리장 총인처리시설 설치사업 110,792 110,792 0

국             77,000 77,000 0

기             21,000 0 21,000

도              5,000 0 5,000

군              7,792 33,792 △26,000

401 시설비및부대비 110,792 110,792 0

국             77,000 77,000 0

기             21,000 0 21,000

도              5,000 0 5,000

군              7,792 33,792 △26,000

01 시설비 110,000 110,000 0

  ○부림하수처리장 총인처리시설 설치사업
              110,000            110,000                0      110,000,000원

국             77,000 77,000 0

기             21,000 0 21,000

도              5,000 0 5,000

군              7,000 33,000 △26,000

의령공공하수처리시설 처리수 재이용 사업 465,592 362,592 103,000

국            324,000 324,000 0

기             83,000 0 83,000

군             58,592 38,592 20,000

401 시설비및부대비 465,592 362,592 103,000

국            324,000 324,000 0

기             83,000 0 83,000

군             58,592 38,592 20,000

01 시설비 463,000 360,000 103,000

  ○의령공공하수처리시설 처리수 재이용사업
              463,000            360,000          103,000      463,000,000원

국            324,000 324,000 0

기             83,000 0 83,000

군             56,000 36,000 20,000

농어촌마을 하수도정비사업(수질개선사업특별회계) 1,354,582 1,505,190 △150,608

국            766,000 766,000 0

기            197,000 172,000 25,000

도             38,500 78,500 △40,000

군            353,082 488,690 △135,608

죽전마을 하수도시설 설치사업 459,284 459,284 0

국            319,000 319,000 0

기             82,000 57,000 25,000

도                  0 40,000 △40,000

군             58,284 43,284 15,000

401 시설비및부대비 459,284 459,284 0

국            319,000 319,000 0

기             82,000 57,000 25,000

도                  0 40,000 △40,000

군             58,284 43,284 15,000

01 시설비 456,000 456,000 0



부서: 환경수도과
정책: 상하수도관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 농어촌마을 하수도정비사업(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○죽전마을 하수도시설 설치사업
              456,000            456,000                0      456,000,000원

국            319,000 319,000 0

기             82,000 57,000 25,000

도                  0 40,000 △40,000

군             55,000 40,000 15,000

궁류 하수도시설 설치사업 50,832 201,440 △150,608

401 시설비및부대비 50,832 201,440 △150,608

01 시설비 50,000 200,000 △150,000

  ○궁류 마을하수도시설 설치사업                50,000            200,000        △150,000  50,000,000원

03 시설부대비 832 1,440 △608

  ○궁류 마을하수도시설 설치사업 시설부대비
                  832              1,440            △608      832,000원

대천마을 하수도시설 설치사업 0 201,440 △201,440

401 시설비및부대비 0 201,440 △201,440

01 시설비 0 200,000 △200,000

  ○대천마을 하수도시설 설치사업                     0            200,000        △200,000  0원

03 시설부대비 0 1,440 △1,440

  ○대천마을 하수도시설 설치사업 시설부대비
                    0              1,440          △1,440      0원

봉두마을 하수도시설 설치사업 201,440 0 201,440

401 시설비및부대비 201,440 0 201,440

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○봉두마을 하수도시설 설치사업
              200,000                  0          200,000      200,000,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ○봉두마을 하수도시설 설치사업 시설부대비
                1,440                  0            1,440      200,000,000원*0.72/100

하수관거정비사업(수질개선사업특별회계) 1,909,851 1,909,851 0

국          1,332,000 1,332,000 0

기            342,000 343,000 △1,000

군            235,851 234,851 1,000

의령(정암,무전,하리,가례분구)하수관거 정비사업 1,909,851 1,909,851 0

국          1,332,000 1,332,000 0

기            342,000 343,000 △1,000

군            235,851 234,851 1,000

401 시설비및부대비 1,909,851 1,909,851 0

국          1,332,000 1,332,000 0

기            342,000 343,000 △1,000

군            235,851 234,851 1,000

01 시설비 1,903,000 1,903,000 0

  ○의령(정암,무전,하리,가례분구)하수관거 정비
    사업             1,903,000          1,903,000                0      1,903,000,000원

국          1,332,000 1,332,000 0



부서: 환경수도과
정책: 상하수도관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 하수관거정비사업(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            342,000 343,000 △1,000

군            229,000 228,000 1,000

하수도정비사업(수질개선사업특별회계) 2,282,436 2,507,110 △224,674

기            972,000 1,148,800 △176,800

군          1,310,436 1,358,310 △47,874

환경기초시설 운영관리 1,739,826 1,964,500 △224,674

기            972,000 1,148,800 △176,800

군            767,826 815,700 △47,874

201 일반운영비 444,300 414,300 30,000

기            206,100 206,100 0

군            238,200 208,200 30,000

01 사무관리비 55,600 25,600 30,000

  ○일반수용비                55,600             25,600           30,000

    ―소규모 공공하수처리시설 기술진단비
               55,000             25,000           30,000        55,000,000원

기             12,500 12,500 0

군             42,500 12,500 30,000

207 연구개발비 0 30,000 △30,000

01 연구용역비 0 30,000 △30,000

  ○가축분뇨 및 분뇨처리 원가 산정용역                     0             30,000         △30,000  0원

307 민간이전 1,200,526 1,425,200 △224,674

기            718,400 895,200 △176,800

군            482,126 530,000 △47,874

05 민간위탁금 1,200,526 1,425,200 △224,674

  ○환경기초시설 민간위탁금             1,040,526          1,265,200        △224,674  1,040,526,000원

기            638,400 815,200 △176,800

군            402,126 450,000 △47,874

오염총량관리(수질개선사업특별회계) 24,654 160,000 △135,346

기             24,654 0 24,654

군                  0 160,000 △160,000

오염총량관리 24,654 160,000 △135,346

기             24,654 0 24,654

군                  0 160,000 △160,000

207 연구개발비 24,654 160,000 △135,346

기             24,654 0 24,654

군                  0 160,000 △160,000

01 연구용역비 24,654 160,000 △135,346

  ○연구용역비                24,654            160,000        △135,346

    ―의령군 오염총량시행계획 이행보고서 작성
      에 따른 수질 및 유량측정 용역비                24,654             60,000         △35,346        24,654,000원

기             24,654 0 24,654

군                  0 60,000 △60,000

    ―의령군 오염총량시행계획 이행보고서 작성
                    0            100,000        △100,000        0원

폐기물자원화 및 처리(환경보호/폐기물) 1,225,656 1,253,364 △27,708

도             30,150 11,000 19,150



부서: 환경수도과
정책: 폐기물자원화 및 처리(환경보호/폐기물)
단위: 폐기물처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          1,195,506 1,242,364 △46,858

폐기물처리 1,225,656 1,253,364 △27,708

도             30,150 11,000 19,150

군          1,195,506 1,242,364 △46,858

폐기물처리시설운영 1,017,155 1,074,463 △57,308

201 일반운영비 495,290 550,321 △55,031

01 사무관리비 136,681 151,867 △15,186

  ○사무관리비 예산절감분              △15,186                  0         △15,186  -15,186,000원

02 공공운영비 358,609 398,454 △39,845

  ○공공운영비 예산절감분              △39,845                  0         △39,845  -39,845,000원

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

  ○시책추진업무추진비 예산절감분                  △50                  0             △50  -50,000원

206 재료비 23,313 24,540 △1,227

01 재료비 23,313 24,540 △1,227

  ○재료비 예산절감분               △1,227                  0          △1,227  -1,227,000원

405 자산취득비 149,000 150,000 △1,000

01 자산및물품취득비 149,000 150,000 △1,000

  ○자산및물품취득비 예산절감분               △1,000                  0          △1,000  -1,000,000원

재활용품수거 139,601 110,401 29,200

도             18,750 0 18,750

군            120,851 110,401 10,450

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ○국내여비 예산절감분                 △300                  0            △300  -300,000원

206 재료비 38,500 0 38,500

도             18,750 0 18,750

군             19,750 0 19,750

01 재료비 38,500 0 38,500

  ○농약빈병 수거함 구입 설치                38,500                  0           38,500  500,000원*77개

도             18,750 0 18,750

군             19,750 0 19,750

301 일반보상금 81,000 90,000 △9,000

12 기타보상금 81,000 90,000 △9,000

  ○기타보상금 예산절감분               △9,000                  0          △9,000  -9,000,000원

농촌폐비닐수거 68,900 68,500 400

도             11,400 11,000 400

군             57,500 57,500 0

301 일반보상금 37,900 37,500 400

도             11,400 11,000 400

군             26,500 26,500 0



부서: 환경수도과
정책: 폐기물자원화 및 처리(환경보호/폐기물)
단위: 폐기물처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 37,900 37,500 400

  ○기타보상금                37,900             37,500              400

    ―농촌폐비닐 수거보상금                37,900             37,500              400  37,900,000원

도             11,400 11,000 400

군             26,500 26,500 0

자연환경보호(환경보호/자연) 370,615 472,253 △101,638

국             88,205 104,900 △16,695

도             19,148 41,884 △22,736

군            263,262 325,469 △62,207

자연보호운동추진 138,698 141,101 △2,403

국             42,000 42,000 0

군             96,698 99,101 △2,403

자연보호운동추진 25,002 26,280 △1,278

201 일반운영비 6,372 7,080 △708

01 사무관리비 2,700 3,000 △300

  ○사무관리비 예산절감분                 △300                  0            △300  -300,000원

02 공공운영비 3,672 4,080 △408

  ○공공운영비 예산절감분                 △408                  0            △408  -408,000원

301 일반보상금 1,980 2,200 △220

10 행사실비보상금 720 800 △80

  ○행사실비보상금 예산절감분                  △80                  0             △80  -80,000원

12 기타보상금 1,260 1,400 △140

  ○기타보상금 예산절감분                 △140                  0            △140  -140,000원

307 민간이전 6,650 7,000 △350

02 민간경상보조 6,650 7,000 △350

  ○민간경상보조 예산절감분                 △350                  0            △350  -350,000원

순환수렵장 운영 54,511 54,811 △300

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ○국내여비 예산절감분                 △300                  0            △300  -300,000원

하천쓰레기수거 시범사업 59,185 60,010 △825

국             42,000 42,000 0

군             17,185 18,010 △825

201 일반운영비 37,434 38,259 △825

국             30,000 30,000 0

군              7,434 8,259 △825

01 사무관리비 37,434 38,259 △825

  ○사무관리비 예산절감분                 △825                  0            △825  -825,000원

야생동물피해예방 65,878 150,905 △85,027

국             15,805 32,500 △16,695

도             16,798 34,534 △17,736

군             33,275 83,871 △50,596



부서: 환경수도과
정책: 자연환경보호(환경보호/자연)
단위: 야생동물피해예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

야생동물 피해예방사업 65,878 150,905 △85,027

국             15,805 32,500 △16,695

도             16,798 34,534 △17,736

군             33,275 83,871 △50,596

202 여비 864 960 △96

01 국내여비 864 960 △96

  ○국내여비 예산절감분                  △96                  0             △96  -96,000원

206 재료비 2,850 3,000 △150

01 재료비 2,850 3,000 △150

  ○재료비 예산절감분                 △150                  0            △150  -150,000원

301 일반보상금 30,555 61,945 △31,390

도              8,896 18,284 △9,388

군             21,659 43,661 △22,002

12 기타보상금 30,555 61,945 △31,390

  ○야생동물 피해보상                29,655             60,945         △31,290  29,655,000원

도              8,896 18,284 △9,388

군             20,759 42,661 △21,902

  ○기타보상금 예산절감분                 △100                  0            △100  -100,000원

307 민간이전 31,609 85,000 △53,391

국             15,805 32,500 △16,695

도              7,902 16,250 △8,348

군              7,902 36,250 △28,348

02 민간경상보조 31,609 85,000 △53,391

  ○야생동물피해예방시설 설치지원
               31,609             85,000         △53,391      31,609,000원

국             15,805 32,500 △16,695

도              7,902 16,250 △8,348

군              7,902 36,250 △28,348

오염물질 저감관리 107,239 111,247 △4,008

국              9,400 9,400 0

도              2,350 2,350 0

군             95,489 99,497 △4,008

대기배출업소 지도점검 6,138 6,820 △682

201 일반운영비 5,274 5,860 △586

01 사무관리비 990 1,100 △110

  ○사무관리비 예산절감분                 △110                  0            △110  -110,000원

02 공공운영비 4,284 4,760 △476

  ○공공운영비 예산절감분                 △476                  0            △476  -476,000원

202 여비 864 960 △96

01 국내여비 864 960 △96

  ○국내여비 예산절감분                  △96                  0             △96  -96,000원

자동차배출가스 단속 2,556 2,840 △284

201 일반운영비 2,556 2,840 △284



부서: 환경수도과
정책: 자연환경보호(환경보호/자연)
단위: 오염물질 저감관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 2,556 2,840 △284

  ○사무관리비 예산절감분                 △284                  0            △284  -284,000원

폐수배출사업장 관리 8,477 9,418 △941

201 일반운영비 4,373 4,858 △485

01 사무관리비 3,555 3,950 △395

  ○사무관리비 예산절감분                 △395                  0            △395  -395,000원

02 공공운영비 818 908 △90

  ○공공운영비 예산절감분                  △90                  0             △90  -90,000원

202 여비 3,564 3,960 △396

01 국내여비 3,564 3,960 △396

  ○국내여비 예산절감분                 △396                  0            △396  -396,000원

301 일반보상금 540 600 △60

10 행사실비보상금 540 600 △60

  ○행사실비보상금 예산절감분                  △60                  0             △60  -60,000원

환경업무운영 75,968 78,069 △2,101

201 일반운영비 16,496 18,328 △1,832

01 사무관리비 6,408 7,120 △712

  ○사무관리비 예산절감분                 △712                  0            △712  -712,000원

02 공공운영비 10,088 11,208 △1,120

  ○공공운영비 예산절감분               △1,120                  0          △1,120  -1,120,000원

202 여비 1,296 1,440 △144

01 국내여비 1,296 1,440 △144

  ○국내여비 예산절감분                 △144                  0            △144  -144,000원

203 업무추진비 2,375 2,500 △125

03 시책추진업무추진비 2,375 2,500 △125

  ○시책추진업무추진비 예산절감분                 △125                  0            △125  -125,000원

기후변화적응 및 국민실천지원사업 58,800 69,000 △10,200

국             21,000 21,000 0

도                  0 5,000 △5,000

군             37,800 43,000 △5,200

그린스타트실천운동 전개 0 10,000 △10,000

도                  0 5,000 △5,000

군                  0 5,000 △5,000

201 일반운영비 0 10,000 △10,000

도                  0 5,000 △5,000

군                  0 5,000 △5,000

03 행사운영비 0 10,000 △10,000

  ○그린스타트 실천운동 전개                     0             10,000         △10,000  0원

도                  0 5,000 △5,000

군                  0 5,000 △5,000



부서: 환경수도과
정책: 자연환경보호(환경보호/자연)
단위: 기후변화적응 및 국민실천지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

탄소포인트제 추진 31,800 32,000 △200

국             15,000 15,000 0

군             16,800 17,000 △200

201 일반운영비 1,800 2,000 △200

01 사무관리비 1,800 2,000 △200

  ○사무관리비 예산절감분                 △200                  0            △200  -200,000원

재무활동(환경수도과)(환경보호/상하수도ㆍ수질) 10,843,239 10,232,954 610,285

국          1,771,000 1,771,000 0

분             80,537 80,537 0

군          8,991,702 8,381,417 610,285

내부거래지출 8,044,148 7,589,529 454,619

분             80,537 80,537 0

군          7,963,611 7,508,992 454,619

상수도특별회계전출금 4,008,197 3,553,578 454,619

701 기타회계전출금 4,008,197 3,553,578 454,619

01 기타회계전출금 4,008,197 3,553,578 454,619

  ○상수도사업특별회계전출금             4,008,197          3,553,578          454,619  4,008,197,000원

보전지출 35,491 16,825 18,666

국도비 보조금 반환금 35,491 16,825 18,666

802 반환금기타 35,491 16,825 18,666

01 국고보조금반환금 32,126 13,460 18,666

  ○2009년 유해야생동물 피해보상금
               15,484                  0           15,484

  ○2009년 농약빈병 수거함 설치사업                   214                  0              214

  ○농어촌마을상수도 위탁사업                 2,968                  0            2,968

      15,484,000원

  214,000원

  2,968,000원

보전지출(수질개선사업특별회계) 2,763,600 2,626,600 137,000

국          1,771,000 1,771,000 0

군            992,600 855,600 137,000

국도비 보조금 반환금 237,000 100,000 137,000

802 반환금기타 237,000 100,000 137,000

01 국고보조금반환금 186,000 90,000 96,000

  ○국고보조금 반환금               135,000             60,000           75,000

  ○낙동강 수계관리기금 반환금                51,000             30,000           21,000

  135,000,000원

  51,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 51,000 10,000 41,000

  ○도비보조금 반환금                51,000             10,000           41,000  51,000,000원


